
Frie Skolers Lsererforening, Kreds 3 (V2)
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Note Regnskab 2024 Budget 2024 Regnskab 2023

Resultatopg0relse

1. januar til 31. december 2024

Indtsegter

Kredstilskud fra hovedforeningen
Andre indtsegter

Indtaegter i alt

Udgifter
Kredsbestyrelsen

Kredsen

Administration
Udgifter i alt

Driftsresultat

Formue h0jst 150.000 kr., ovf. til Hovedforening

Regnskabsresultat

1

2
3
4

5

682.000,00

0,00

682.000,00

-362.695,59

-336.514,98

-5.084,00

-704.294,57

-22.294,57

0,00

-22.294,57

682.000,00

0,00

682.000,00

-370.400,00

-304.000,00

-7.600,00

-682.000,00

0,00

0,00

0,00

662.690,00
0,00

662.690,00

-340.119,02

-281.995,61

-4.810,00

-626.924,63

35.765,37

-35.765,37

0,00

Balance pr. 31. december 2024

Aktiver
Tilgodehavender

Aktiver i alt

127.705,43

127.705,43

150.000,00

150.000,00

Passiver

Egenkapital primo
Periodens resultat

Egenkapital i alt

Gaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

150.000,00

-22.294,57

127.705,43

0,00

127.705,43

150.000,00

0,00

150.000,00

0,00

150.000,00
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Kredsformand 0konomiansvarlig

Regnskab 1/1-31/12 2024 side I af 2
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Vi har foretaget gennemgang af arsregnskab, for Kreds 3

for perioden 1/1-31/12 2024

Det udf0rte arbejde
Revisionen er foretaget i overensstemmelse med "Instruks for revisorerne i kredsene under Frie Skolers Lsererforening."
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Regnskab 1/1-31/12 2024 side 2 af 2


